AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0111/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0048/2017
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SÓLIDOS NÃO PERIGOSOS, EM ATERRO
SANITÁRIO DEVIDAMENTE LICENCIADO POR ORGÃO AMBIENTAL INTEGRANTE DO SISNAMA, COM
LOCAÇÃO DE CONTAINER PARA ARMAZENAMENTO PROVISÓRIO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS
REJEITADOS OU NÃO RECICLÁVEIS NA UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE LIXO DO MUNICÍPIO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: O C A AMBIENTAL LTDA - ME, no Anexo II - Lote: 1, totalizando R$ 101.839,80 (cento e um mil e
oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos);

Tacuru/MS, 18 de dezembro de 2017.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 18 de dezembro de 2017.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal